



АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.02.2022 № 46

О внесении изменений в
Областную адресную
инвестиционную программу на
2022 год и на плановый период
2023 и 2024 годов

Администрация Смоленской области постановляет:

Внести в Областную адресную инвестиционную программу на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов, утвержденную постановлением Администрации Смоленской области от 11.02.2022 № 63, следующие изменения:

1) в графе 3 позиции «Государственные капитальные вложения, всего» цифры «505 840» заменить цифрами «554 840»;

2) в графе 3 позиции «областные государственные программы» цифры «505 840» заменить цифрами «554 840»;

3) в графе 3 позиции «Областные государственные программы» цифры «505 840» заменить цифрами «554 840»;

4) в графе 3 позиции «Департамент Смоленской области по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству» цифры «379 800» заменить цифрами «428 800»;

5) в графе 3 позиции «Областное государственное бюджетное учреждение «Управление капитального строительства Смоленской области»» цифры «379 800» заменить цифрами «428 800»;

6) после позиции «поликлиника в мкр-не Королевка с организацией педиатрического и терапевтического приемов» дополнить позициями следующего содержания:

«Развитие здравоохранения в Смоленской области» (ведомственный проект «Формирование благоприятных условий для	49 000				
---	--------	--	--	--	--

обеспечения кадрами медицинских организаций» Здравоохранение						
многоквартирный жилой дом для медицинских работников в г. Сычевке Смоленской области		49 000				

Губернатор
Смоленской области



А. В. Островский